
UCHWAŁA NR 75.XLII.2017
RADY GMINY WIĄZOWNA

z dnia 12 maja 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr 71.XXXIX.2017 Rady Gminy Wiązowna z dnia 24 kwietnia 2017 r. 
w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 3, art. 4, art. 9 ust. 1 i 2 oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. 
o referendum lokalnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 400) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr 71.XXXIX.2017 Rady Gminy Wiązowna z dnia 24 kwietnia 2017 r. w sprawie 
przeprowadzenia referendum gminnego.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 
bezzwłocznemu rozplakatowaniu na terenie Gminy Wiązowna i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wiązowna.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązowna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Renata Falińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2017 r.

Poz. 5339


		2017-06-13T08:41:00+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




